
Zápis 

 

z  9. mimořádné schůze zastupitelstva obce Vlkaneč konané dne  

21. 6. 2021 ve Vlkanči 
  

Přítomní zastupitelé: Klaus Josef, Novák Oldřich, Špalek Vincent, Altmann 

Josef, Nováková Martina, Semrádová Bohumila, Cempírková Jaroslava. 

Kořínek Luboš, Vágner Václav 

Zapisovatel: Cempírková Jaroslava  

Ověřovatelé zápisu: Novák Oldřich, Altmann Josef 

Přítomní občané:  - 
  

Program:  
1) Schválení programu mimořádné schůze ZO 21. 6. 2021 

2) Určení ověřovatelů zápisu ZO 21. 6. 2021 

3) Výběrové řízení – dostavba chodníku 

4) Výběrové řízení – obnova sportoviště 

5) Závěr 
 

 

 

 

ad 1)  
Starosta Josef Klaus v 18:00 hodin zahájil schůzi, přivítal přítomné, seznámil je s programem 

mimořádné schůze zastupitelstva obce dne 21. 6. 2021 a dotázal se, zda chtějí zastupitelé do 

programu něco doplnit. Jelikož tomu tak nebylo, dal hlasovat o schválení programu. 

Zastupitelstvo obce návrh schválilo.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrželo se 0  

Usnesení č. 001-09/2021/ZO ze dne 21. 6. 2021  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Program ZO 21. 6. 2021.  

 

 

 

 

ad 2)  
Starosta Josef Klaus navrhl, aby ověřovateli zápisu ZO dne 9. 6. 2020 byli Oldřich Novák a 

Josef Altmann. Dotázal se zastupitelů, zda s tím souhlasí. Zastupitelstvo obce návrh schválilo.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrželo se 0  

Usnesení č. 002-09/2021/ZO ze dne 21. 6. 2021  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Schvaluje: Ověřovatele zápisu ZO dne 21. 6. 2021 Oldřicha Nováka a Josefa Altmana. 

 

 

 

 



ad 3) 

Místostarosta Vincent Špalek přednesl přítomným informace o průběhu výběrového řízení na 

Rekonstrukci a dostavbu chodníku podél silnice III/33834, které se konalo dne 16. 6. 2021. 

Výběrového řízení se zúčastnil i zástupce firmy TNT Consulting, s.r.o., která administruje 

celou zakázku. Do výběrového řízení zaslaly nabídku celkem 4 firmy. První v  pořadí je 

nabídka firmy TES, spol. s r.o., Čáslav, s nabídkovou cenou 1 898 288,48 Kč bez DPH.  

Na dalších místech se umístily firmy v tomto pořadí: Luboš Jelínek Poděbrady, PKbau s.r.o. 

Světlá n. Sázavou a nakonec firma WANDEL CZECH s.r.o., Ledeč n. Sázavou 

Místostarosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí s výsledkem výběrového řízení na 

Rekonstrukci a dostavbu chodníku podél silnice III/33834 – úsek 1 – 4. Zároveň se zeptal, zda 

zastupitelé souhlasí s tím, aby byla uzavřena smlouva o dílo s dodavatelem dle výsledného 

pořadí.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrželo se 0  

Usnesení č.003-09/2021/ZO ze dne 21. 6. 2021 

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Výsledky výběrového řízení na Rekonstrukci a dostavbu chodníku podél silnice  

III/33834 - úsek 1 – 4. 

II.)Ukládá: Uzavřít smlouvu o dílo s dodavatelem – dle výsledného pořadí – firmou TES, 

spol. s r.o., Čáslav. Termín do 7. 7. 2021. Zodpovídá starosta. 

 

 

 

ad 4) 

Místostarosta Vincent Špalek dále přednesl přítomným informace o průběhu výběrového 

řízení na Obnovu sportoviště pro ZŠ v obci Vlkaneč. I toto výběrové řízení se konalo           

dne 16. 6. 2021, zúčastnil se ho také zástupce firmy TNT Consulting, s.r.o., která administruje 

i tuto zakázku. Do výběrového řízení zaslalo nabídku 9 firem. První v  pořadí je nabídka 

firmy StavoSport s.r.o. z  Fryštáku, s nabídkovou cenou 3 078 220,36 Kč bez DPH.  

Na dalších místech se umístily firmy v tomto pořadí: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

Plzeň, Stavonel, spol. s.r.o. Kutná Hora, STAVOKOMP SERVICE s.r.o. Havlíčkův Brod, 

Linhart spol. s r.o. Brandýs n. Labem, WANDEL CZECH s.r.o. Ledeč n. Sázavou, Sportovní 

podlahy Zlín, s.r.o., PKbau s.r.o. Světlá n. Sázavou a MERAT s.r.o. Nivnice. 

Místostarosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí s výsledkem výběrového řízení na Obnovu 

sportoviště pro ZŠ v obci Vlkaneč. Zároveň se zeptal, zda zastupitelé souhlasí s tím, aby byla 

uzavřena smlouva o dílo s dodavatelem dle výsledného pořadí.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrželo se 0  

Usnesení č.004-09/2021/ZO ze dne 21. 6. 2021 

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje:  Výsledky výběrového řízení na Obnovu sportoviště  pro ZŠ v obci Vlkaneč. 

II.)Ukládá: Uzavřít smlouvu o dílo  s dodavatelem – dle výsledného pořadí –  firmou 

StavoSport s.r.o., Fryšták. Termín do 7. 7. 2021. Zodpovídá starosta. 

 

 

 

 

 

 



Rekapitulace usnesení z 9. mimořádné schůze zastupitelstva obce 

Vlkaneč konané dne   21. 6. 2021 ve Vlkanči: 
 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

- Program ZO 21. 6. 2021.  

- Ověřovatelé zápisu ZO dne 21. 6. 2021 – Oldřicha Nováka, Josefa Altmanna. 

- Výsledky výběrového řízení na Rekonstrukci a dostavbu chodníku podél silnice  III/33834 – 

úsek 1 – 4. 

 - Výsledky výběrového řízení na Obnovu sportoviště  pro ZŠ v obci Vlkaneč. 

 

 

Zastupitelstvo obce ukládá:  

- Uzavřít smlouvu o dílo s firmou TES, spol. s r.o., Čáslav na Dostavbu a rekonstrukci 

chodníku podél silnice III/33834 - úsek 1 – 4. Termín do 7. 7. 2021 Zodpovídá starosta. 

- Uzavřít smlouvu o dílo s firmou StavoSport, s.r.o., Frynšták na Obnovu sportoviště pro ZŠ 

v obci Vlkaneč. Termín do 7. 7. 2021 Zodpovídá starosta. 

 

 

 

 

Zapsala: dne 21. 6. 2021 Cempírková Jaroslava 

  

 

Ověřovatelé zápisu:        Novák Oldřich 

  

 

                                         Altmann Josef                                                                     

                                     

 

                                         Klaus Josef 

 
 


